
ID: 3895 AMBIENT PER ZYRE 143M2 NE
QENDER 

Ky ambient zyre prej 143 m² ndodhet vetëm pak minuta nga
Sheshi Skënderbej, në një ndërtesë të re në qendër të
Tiranës. Përfshin dy tualete, dy ballkone, një verandë, një
kuzhinë me pajisje, një zyrë administrate dhe një dhomë
arkivi. Hapësira ka dysheme parketi, ndriçim elegant dhe
sistem monitorimi me kamera. Mund të shndërrohet edhe në
një apartament banimi. Parkimi është i disponueshëm me një
kosto shtesë. Qiraja mujore është EUR 1,800.

EUR 1,800 /muaj EUR

13/m2


